O presente contrato tem amparo legal no teste seletivo simplificado, conforme
Edital Teste Seletivo nº 002/2025. Edital de convocação 004/2025

CLÁUSULA QUINTA - DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

Será pago ao (à) Contratado (a) o valor mensal estimado de R$ 1.518,00 (Um mil quinhentos
e dezoito reais), que por sua vez serão submetidos aos descontos dos impostos inerentes. Relativo
à 40 horas semanais.

CLÁUSULA SEXTA — DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
As despesas com a execução do presente contrato correrão à conta dos recursos do

FUNDEB 70% e demais receitas próprias.